
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

від 30.03.2022 р. № 88 

м. Кам’янка 

 

Про затвердження тимчасових тарифів 

на перевезення пасажирів на автобусних  

маршрутах загального користування,  

що проходять у межах території  

Кам’янської міської територіальної громади 

 

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

10 Закону України «Про автомобільний транспорт», відповідно до наказу Міністерства 

транспорту та зв’язку України від 17.11.2009 № 1175 «Про затвердження Методики 

розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту», 

враховуючи введений воєнний стан згідно Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», а також його 

продовження згідно Указу Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», з метою забезпечення 

сполучення між населеними пунктами Кам’янської міської територіальної громади, 

виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити відділу житлово-комунального господарства, транспорту та 

благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради тимчасові тарифи на 

перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, що 

проходять у межах території Кам’янської міської територіальної громади, а саме: 

- Міський автобусний маршрут у розмірі 10,00 грн.; 

- Приміський маршрут «Кам’янка – Вербівка» у розмірі 25,00 грн.; 

- Приміський маршрут «Кам’янка – Телепине» у розмірі 30,00 грн.; 

- Приміський маршрут «Кам’янка – Радиванівка» у розмірі 35,00 грн.; 

- Приміський маршрут «Кам’янка – Катеринівка» у розмірі 35,00 грн.; 

- Приміський маршрут «Кам’янка – Грушківка (озеро) у розмірі 20,00 грн.; 

- Приміський маршрут «Кам’янка – Грушківка (центр) у розмірі 25,00 грн. 

2. Відділу житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради оприлюднити вартість проїзду в 

засобах масової інформації. 

3. Дане рішення набирає чинності з 01 квітня 2022 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету. 

 

Міський голова                      Володимир ТІРОН 

 


